
Civica Filarmonica di Mendrisio

scuola di musica
istruttori e contatti CFM

teoria Dovico Massimo Via Roma 30 I-21059 Viggiù (VA) +39 0332 44 02 90 +39 340 71 83 565 m.dovico@virgilio.it

teoria e minibanda Storni Davide Via Campagnola 21b 6854 S. Pietro 079 479 97 55 davide.storni@gmail.com

clarinetto Saredi Fausto Via Libertà 40 I-21051 Arcisate (VA) +39 0332 92 00 55 +39 338 50 64 473 faustosaredi@virgilio.it

fagotto Zaffaroni Danilo Via Ticino 5 I-20023 Cerro Maggiore (MI) +39 339 58 10 817 danilo.zaffaroni@libero.it

flauto Longato Isabel Strada da Vissin 56 6822 Arogno 079 487 55 22 isabel.longato@bluewin.ch

sax Donadini Mauro Via Plinio 79 I-21050 Clivio +39 0332 44 00 27 +39 349 713 24 05 mauro.donadini@libero.it

tromba Piccitto Mauro Via Cuzzi 7 I-22100 Como +39 031 50 64 69 +39 347 277 26 63 mauro.piccitto@libero.it

oboe Cortesi Germano Via S. Elia 41 I-21059 Viggiù (VA) +39 349 525 05 98 germa03@alice.it

corno Zaffaroni Ivan Via Lombardia 75/h I-22074 Lomazzo (CO) +39 347 99 46 392 078 746 37 20  ivanzaff@gmail.com

percussione Pelli Massimo Via Vignola 4 6833 Vacallo 091 683 96 74 079 362 12 48 pelli.massimo@bluewin.ch

trombone Balmelli Carlo strada dala Froo 6 6822 Arogno 091 649 62 70 079 620 95 42 carlo.balmelli@bluewin.ch

presidente Giovanni Jelmini C. Pasta 7 6850 Mendrisio 091 940 13 84 079 254 12 47 giovanni.jelmini@respini-legal.ch

vicepresidente Foletti Flavio piazz. A. Borella 5a 6850 Mendrisio 091 646 63 21 flavio.foletti@ticino.com

maestro Balmelli Carlo strada dala Froo 6 6822 Arogno 091 649 62 70 079 620 95 42 carlo.balmelli@bluewin.ch

commissione tecnica Caminada Angelo Via Barico 8c 6854 S. Pietro 091 647 22 47 angelo.caminada@ubs.com

scuola di musica Dovico Massimo Via Roma 30 I-21059 Viggiù (VA) +39 0332 44 02 90 +39 340 71 83 565 m.dovico@virgilio.it

scuola di musica Storni Davide Via Campagnola 21b 6854 S. Pietro 079 479 97 55 davide.storni@gmail.com

scuola di musica Bernaschina Sandra Contrada del Torchio 1 6934 Bioggio 091 224 66 40 076 524 30 65 sandra.bernaschina@gmail.com

istruttori

contatti CFM
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